[bookmark: _GoBack]
河　川　占　用　廃　止　届

　　年　　月　　日

和歌山県知事　　様

届出人　住　所
ふりがな
氏　名

連絡先
担当者名
電話番号

下記のとおり、河川敷の占用を廃止したいので和歌山県河川管理規則第７条の規定によりお届けします。

記

１　河川名称　　　　　　　　　　級河川　　　　　　　　　川

２　占用場所

３　許可番号年月日　　　　　　　年　　月　　日付け和歌山県指令西建管第　　　　号

４　占用目的

５　占用期間

６　占用廃止面積等

７　廃止理由

添付書類　許可書の写し、位置図、平面図、横断図、構造図、写真